
15 

Uchwala Nr 18 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

ING Banku Hipotecznego Spółka Akcyjna z dnia 3 kwietnia 2019 roku 

w sprawie Oświadczenia o stosowaniu w ING Banku Hipotecznym S.A.

,,Zasad ładu korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych".------------------

Na podstawie § 19 Statutu ING Banku Hipotecznego S.A., Walne 

Zgromadzenie ING Banku Hipotecznego S.A. po zapoznaniu się z treścią 

Oświadczenia Zarządu Banku o stosowaniu w ING Banku Hipotecznym S.A. ,,Zasad

ładu korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych" przyjętych przez Komisję Nadzoru 

Finansowego oraz opinią Rady Nadzorczej postanawia:---------------------------------------

1. zaakceptować Oświadczenie o stosowaniu w ING Banku Hipotecznym S.A.

,,Zasad ładu korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych" w przedłożonej treści,

2. w zakresie dozwolonym stosownymi przepisami prawa, przy szczególnym







18 

W głosowaniu uczestniczył jedyny akcjonariusz posiadający 210.000 akcji, które 

stanowiły 100 % kapitału zakładowego i dawały 210.000 głosów. Wszystkie głosy były 

ważne, a „za" uchwałą oddano 210.000 ważnych głosów, co stanowiło 100% głosów 

oddanych. Głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było.------------------------------

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała w powyższym 

brzmieniu została podjęta jednogłośnie. ----------------------------------------------------------


